
 
 
 
Ano II                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                        Número 262 

São Borja, segunda-feira, 29 de Outubro de 2018 
__________________ 

 

 

 

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTOS E PROJETOS 

 

Pregão presencial n°123/2018 

Objeto: Registro de preço de Cargas de Oxigênio  

Medicinal e locação de kit concentradores de oxigênio, destinados aos pacientes 

usuários do SUS assistidos por esta secretaria portadores de insuficiência pulmonar 

que fazem acompanhamento domiciliar,  ambulâncias e Programa SAMU. 

 

Recebimento dos envelopes 01 e 02: Até às 08horas e 30minutos do dia 09/11/2018 

 

Início da abertura dos envelopes e dos lances verbais: às 09horas do dia 

09/11/2018 

___________________________________________________________________ 

 

Tomada de preços n° 22/2018 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para INSTALAÇÃO DE MEDIDORES 

DE ENERGIA ELÉTRICA NO MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL DE SÃO BORJA. 

 

Recebimento dos envelopes 01 e 02: Até as 08h30min de 13/11/2018. 

 

Início da abertura dos envelopes: as 09h de 13/11/2018 

 

 

___________________________________________________________________ 

 


